1
Nennweiten VPC® 200 G
und 250 s. Seite 3!
Beide Rohraußendurch-
messer (1) messen und
mit dem Spannbereich der
Funke VPC®-Rohrkupplung
vergleichen.

       de         à
réduction
maximale mm
Numer
artykułu
Średnica zewnętrzna
       od         do
maksymalna
redukcja mm
VPC100 102 - 133 mm 31
VPC125 123 - 161 mm 38
VPC150 160 - 192 mm 32
VPC150B 183 - 226 mm 43
VPC150BF 200 - 261 mm 61
VPC200K 183 - 226 mm 43
VPC200G* nur 200 - 261 mm 61
VPC220 218 - 261 mm 43
VPC250* nur 250 - 320 mm 70
VPC270 270 - 320 mm 50
VPC275 230 - 275 mm 45
VPC290 240 - 290 mm 50
VPC310 255 - 310 mm 55
VPC325 265 - 325 mm 60
VPC345 285 - 345 mm 60
VPC360 295 - 360 mm 65
VPC382 315 - 382 mm 67
VPC400 330 - 400 mm 70
VPC415 345 - 415 mm 70
VPC430 360 - 430 mm 70
VPC455 385 - 455 mm 70
VPC465 395 - 465 mm 70
VPC485 415 - 485 mm 70
VPC500 430 - 500 mm 70
VPC520 450 - 520 mm 70
VPC535 465 - 535 mm 70
VPC555 485 - 555 mm 70
VPC565 495 - 565 mm 70
Spannbänder
Tightening Straps
Bandes de serrage
Opaski zaciskowe

       from     to
maximum
reduction mm
Numéro
d‘article
Diamètre extérieur
       de         à
réduction
maximale mm
Numer
artykułu
Średnica zewnętrzna
       od         do
maksymalna
redukcja mm
VPC590 520 - 590 mm 70
VPC605 535 - 605 mm 70
VPC625 555 - 625 mm 70
VPC640 570 - 640 mm 70
VPC660 590 - 660 mm 70
VPC675 605 - 675 mm 70
VPC690 620 - 690 mm 70
VPC710 640 - 710 mm 70
VPC730 660 - 730 mm 70
VPC745 675 - 745 mm 70
VPC765 695 - 765 mm 70
VPC780 710 - 780 mm 70
VPC805 735 - 805 mm 70
VPC820 750 - 820 mm 70
VPC835 765 - 835 mm 70
VPC850 780 - 850 mm 70
VPC870 800 - 870 mm 70
VPC890 820 - 890 mm 70
VPC905 835 - 905 mm 70
VPC925 855 - 925 mm 70
VPC940 870 - 940 mm 70
VPC960 890 - 960 mm 70
VPC980 910 - 980 mm 70
VPC995 925 - 995 mm 70
VPC1010 960 - 1010 mm 50
VPC1030 980 - 1030 mm 50
VPC1045 995 - 1045 mm 50
VPC1070 1020 - 1070 mm 50